



Wyspy Hallaniyats – Oman poza utartym szlakiem!

Safari nurkowe na Morzu Arabskim

Termin wyjazdu

14.02 – 24.02.2025

Cena imprezy

15.090,00 PLN/os. zakwaterowanie w kabinie TWIN na dolnym pokładzie

Główne atrakcje

v Niesamowita sceneria morza i gór!
v Safari nurkowe na pięknej łodzi Oman Explorer,
v Klimatyczne miejsce niezniszone komercją i turytką
v Topowe miejsca nurkowe Omanu!
v Tutaj masz szansę zobaczyć humbaki, kaszaloty, grupery, manty oceaniczne, mureny cętkowane, mobule, delfiny, żółwie.. a nawet ORKI!
v Trzy rodzaje żółwi pod wodą : oliwkowy, zielony, szylkretowy!

Opis wyjazdu

Zobacz prawdziwą mozaikę krajobrazów pod i nad wodą!

Sułtanat Omanu leży na wschodnim krańcu Półwyspu Arabskiego, nad Morzem Arabskim. Prawie 3000 km bajecznych, piaszczystych plaż, tajemnicza pustynia i zabytki wpisane na listę UNESCO to główne atuty Omanu. Sułtanat, nieodkryty jeszcze przez masową turystykę jest synonimem bezpieczeństwa, oferuje doskonałe połączenie tradycji, bogatej kultury, arabskiej gościnności i życzliwości – z nowoczesnością, jaka płynie z bogactwa złóż ropy naftowej. Na każdym kroku poczuć można autentyczny świat Orientu. Mozaika krajobrazów – pustynie, surowe łańcuchy górskie, głębokie kaniony i oazy pełne zadziwiająco bujnej roślinności i tryskających źródeł, jak również historyczne forty, prawie 3000 km piaszczystych plaż i krystalicznie czyste wody. Wyspy Hallaniyats – bo do nich zabierzemy Cię na safari nurkowe to gratka dla miłośników niekomercyjnych „spotów nurkowych” – coś poza utartym szlakiem;) Bogate w składniki odżywcze wody Morza Arabskiego obfitują w trzy gatunki żółwi, „latające dywany” – czyli manty i mobule, a przy odrobinie szczęścia zobaczysz... orki! Zapraszamy na safari nurkowe☺

www.Activtour.pl
info@Activtour.pl

tel. +48 607 777 538
tel. +48 71 322 12 66



Activtour Biuro Turystyki Aktywnej
ul. Piwna 15 LU 1; 50-353 Wrocław



activtourpl



@activtour.pl_wyprawy_nurkowe



ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska

Ramowy program imprezy*

- 14.02 (piątek)** Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 3h przed wylotem, Odprawa paszportowo – bagażowa, Przelot do Omanu (lot z 1 przesiadką), Lądowanie na lotnisku w Salalah, Transfer do hotelu w regionie Salalah, Zakwaterowanie, nocleg.
- 15.02 (sobota)** Pobudka, śniadanie, Wykwaterowanie z hotelu, Transfer na łódź w porcie Mirbat, zakwaterowanie w kabinach, obiad, Odprawa nurkowa, czas wolny, kolacja, Nocleg.
- 16.02 – 20.02 (niedziela – czwartek)** **Safari w stylu: jedz – śpij – nurkuj!**
3-4 nurkowania dziennie (! pierwszym nurkowaniem na safari jest nurkowanie sprawdzające),
W między czasie lekkie śniadanie, śniadanie, lunch, Kolacja, nocleg.
- 21.02 (piątek)** Śniadanie, 2 nurkowania w ciągu dnia, Powrót do mariny, przygotowanie do wykwaterowanie, płukanie i suszenie sprzętu, Pakowanie, przygotowanie do wyjazdu, czas wolny, nocleg.
- 22.02 (sobota)** Śniadanie i wykwaterowanie z łodzi, Transfer do hotelu w regionie Salalah, zakwaterowanie, czas wolny!
Dla chętnych istnieje możliwość organizacji wycieczek fakultatywnych w ciągu dnia, Nocleg.
- 23.02 (niedziela)** Pobudka, śniadanie,
Dla chętnych istnieje możliwość organizacji wycieczek fakultatywnych w ciągu dnia, Transfer na lotnisko w godzinach wieczornych, wylot do Polski (lot z 1 przesiadką), Lądowanie na warszawskim lotnisku dnia 24.02.2025, Oficjalne zakończenie imprezy.

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych panujących na morzu. Może ulec zmianie! Ostatnia noc podczas safari nurkowego może odbyć się w hotelu z wyżywieniem HB.

** - pokonywana trasa podczas safari uzależniona jest od panujących warunków pogodowych, decyzji kapitana oraz miejsc występowania zwierząt morskich. Załoga statku dostosowuje trasę i miejsca nurkowe do migracji zwierząt, tak by zapewnić gościom jak największą atrakcyjność nurkowań...



Opis łodzi M/Y Oman Explorer

Opis główny

Oman Explorer to piękna i komfortowa łódź o długości 36m i szerokości 9,2m organizująca rejsy w najpiękniejsze miejsca nurkowe Omanu, zapewniając bezpieczeństwo, profesjonalną obsługę i dużą liczbę nurkowań! Ta przestronna łódź posiada miejsce dla 22 pasażerów i 8 osób z załogi (częściowo egipskiej we współpracy z omańskimi przewodnikami nurkowymi). Managerem łodzi jest Europejczyk z uprawnieniami instruktora nurkowego, który jednocześnie posiada ogromną wiedzę z zakresu biologii morskiej. Wszystkie z 11 dwuosobowych kabin posiadają dwa osobne łóżka (część kabin ma możliwość podwójnych łóżek), klimatyzację oraz łazienki. Na Oman Explorer znajduje się przestronny salon, duży pokład słoneczny a także wygodny pokład nurkowy. Oman Explorer posiada również Nitrox dla certyfikowanych nurków. Łódź spełnia wszelkie wymagane standardy bezpieczeństwa (radar, GPS, kompas, radio, kamizelki ratunkowe, tlen, apteczki pierwszej pomocy, głębokościomierz). Posiada 2 silniki Daewoo o mocy 720 hp i 3 generatory 220V. Podczas rejsu serwowane są smaczne posiłki w stylu arabskim oraz lokalne specjały w formule full board, kawa, herbata oraz woda mineralna. Ostatnia noc rejsu może odbyć się w hotelu z wyżywieniem Half Board. W barku łodzi nie można zakupić alkoholu ale można przywieźć swój;

Dla nurków dostępne są 12l i 15l stalowe butle z zaworami typu DIN. Dostępne są adaptory INT. Butle ładowane są za pomocą 2 kompresorów + 1 dla Nitroxu.

Kabiny

Gości zakwaterowani są w 10 dwuosobowych kabinach na górnym i dolnym pokładzie oraz w 1 kabini typu Master. Wszystkie kabiny są wyposażone w wentylator, szafkę, klimatyzację, łazienkę z prysznicem i toaletą. W kabinach znajdują się ręczniki oraz suszarka do włosów. Kabiny wyposażone są w dwa pojedyncze łóżka (każde 1m x 2m). Z kabin na górnym pokładzie roztacza się piękny widok na morze! Kabina typu Master (ok. 20 m²) znajduje się na głównym pokładzie i oferuje podwójne łóżko typu king-size oraz dodatkowo – lodówkę i telewizor.



www.Activtour.pl
info@Activtour.pl

tel. +48 607 777 538
tel. +48 71 322 12 66



Activtour Biuro Turystyki Aktywnej
ul. Piwna 15 LU 1; 50-353 Wrocław



[activtourpl](https://www.facebook.com/activtourpl)



[@activtour.pl_wyprawy_nurkowe](https://www.instagram.com/activtour.pl_wyprawy_nurkowe)



[ACTIVTOUR Katarzyna Cieślajska](https://www.youtube.com/ActivtourKatarzynaCieslajska)



DMITRY KOKH



DMITRY KOKH



DMITRY KOKH



DMITRY KOKH



DMITRY KOKH



DMITRY KOKH

www.Activtour.pl
info@Activtour.pl

tel. +48 607 777 538
tel. +48 71 322 12 66



www.Activtour.pl
info@Activtour.pl

tel. +48 607 777 538
tel. +48 71 322 12 66



Activtour Biuro Turystyki Aktywnej
ul. Piwna 15 LU 1; 50-353 Wrocław



[activtourpl](https://www.facebook.com/activtourpl)



[@activtour.pl_wyprawy_nurkowe](https://www.instagram.com/activtour.pl_wyprawy_nurkowe)



[ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska](https://www.youtube.com/ActivTOUR)

Opis nurkowania na trasie Hallaniyat Islands

Pięć wysp znajdujących się na środku oceanu, około 70 km na południe od Zufaru – zabiorą się w niesamowitą, nurkową podróż. Piękne zatoki między urwistymi klifami sprawiają, że przeprawa między wyspami nawet nad wodą jest już ogromnym przeżyciem! Przy odrobinie szczęścia można spotkać miejscową populację humbaków, lub ogromne stada delfinów w drodze powrotnej do Mirbat! Nietknięte Wyspy Hallaniyats szczytą się nietkniętym życiem morskim z ogromnymi ławicami ryb. Południowa część Omanu – Morze Arabskie, będzie rewelacyjnym wyborem podczas podróży w miesiącach zimowych od października do marca kiedy w te rejony przyplływają humbaki a także manty, czy mobule. Najbardziej znanymi miejscami nurkowymi są te, okalające Hallaniyat Islands. Nurkowanie nocne jest tu bardzo popularne, a nurkowie są zaskoczeni ilością fosforyzujących stworzeń. Ponadto, częstymi gośćmi są tutaj kaszaloty, podobnie jak arabskie delfiny długodziobe czy indyjsko-pacyficzny delfin butlonosy. Pod morskimi falami – bogate w składniki odżywcze wody morskie znajdziemy przepiękne koralowce i sezonowe ławice wodorostów, wokół których suną w toni żółwie zielone, szylkretowe i oliwkowe. Uwaga! Istnieje szansa na zobaczenia marlina!!!

Oprócz przepięknej fauny – podczas tej trasy safari będziemy mieć okazję zanurkować na wraki brytyjskiego okrętu wojennego: City of Winchester z I wojny światowej, znajdującym się na głębokości około 28–30 m. Statek został zatopiony przez niemiecką marynarkę wojenną wieczorem 12 sierpnia 1914 r. Załozce 6608-tonowego kolosa pozwolono opuścić statek, ale ładunek składający się m.in. z herbaty i poroża, zatonął wraz z blisko 140-metrowym parowcem i leżał spokojnie na dnie morskim do 1986 roku. Kilku nurków z jedyne go cywilnego klubu nurkowego w Omanie przypadkowo „wpadło“ na nieznaną statek. Wrak został zidentyfikowany pod koniec lat 90. przez brytyjskiego nurka Steve'a Dovera podczas nurkowania w pobliżu wysp Hallaniyat. Oprócz mnóstwa ryb, dużych i małych graników, ogromnych barakud i makreli które możemy zobaczyć podczas nurkowania – sam wrak ma dla nas coś jeszcze. Dwadzieścia lat temu Steve Dover zauważył, że City of Winchester jest regularnie odwiedzane przez delfiny i lokalną populację... humbaków!)

**Dokładny przebieg trasy zależy od pogody lub od doświadczenia nurkowego. Zastrzega się możliwość zmian tras w związku z przepisami władz portowych.*



Cena imprezy

Cena imprezy zawiera:

v przelot na trasie Warszawa – Salalah – Warszawa (lot z 1 przesiadką),
v 7 noclegów na łodzi Oman Explorer w kabinie Twin na dolnym pokładzie z wyżywieniem FB, kawa, herbata, woda, lub 6 noclegów na pokładzie łodzi i 1 nocleg w hotelu **** w pokoju DBL z wyżywieniem HB (2 posiłki); nurkowania podczas safari nurkowego (3 nurkowania dziennie + 1 nocne w ciągu 5 dni, 1-2 nurkowania w ostatnim dniu safari),
v transfery lotnisko – hotel - łódź – hotel - lotnisko,
v opieka lokalnego przewodnika nurkowego,
v butla 12l, pas balastowy oraz ładowanie butli powietrzem,
v 2 noclegi w hotelu w regionie Salalah – pokój 2-osobowy ze śniadaniem,
v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy,
v koszty ubezpieczenia podstawowego KL 30.000€ + NNW 3.000€ + bagaż 300€ + SWR – w tym nurkowanie.

Cena imprezy nie zawiera:

v dopłaty do kabiny na górnym pokładzie lub do kabiny Master,
v dopłaty do zakwaterowania w kabinie SGL,
v pozwolenia na nurkowanie 4 OMR/ dzień nurkowy– mogą ulec zmianie,
v opłat portowych, podatków– suma 140€/os. – mogą ulec zmianie,
v wypożyczenia butli 15l – 15 OMR/ tydzień oraz nitroksu 22 OMR/ tydzień - safari,
v rozszerzenia programu o zwiedzanie na lądzie,
v posiłków niewymienionych w programie,
v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,
v napiwków dla obsługi,
v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu- dostępne u organizatora,
v ubezpieczenie nurkowego DAN- dostępne u organizatora.

Warunki rezerwacji

v Zaliczka 30% w dniu podpisania umowy,
v Zaliczka 20% do dnia 10.10.2024,
v Dopłata pozostałej kwoty na 40 dni przed wyjazdem.

Płatności

Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana jest płatność.

Warunki

Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.

Wymogi

v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski,
v Certyfikat OWD+deep lub AOWD, wymagane 30 nurkowań,
v Aktualne wymagania dotyczące podróży w trakcie pandemii COVID-19.

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 421 056,00 PLN na okres 18.09.2023 - 17.09.2024. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju • pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. **Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007.**

www.Activtour.pl
info@Activtour.pl

tel. +48 607 777 538
tel. +48 71 322 12 66



Activtour Biuro Turystyki Aktywnej
ul. Piwna 15 LU 1; 50-353 Wrocław



activtourpl



@activtour.pl_wyprawy_nurkowe



ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska